
zápis pod spis. Zn. B2747 v OR u KS Brno

1. ODBĚR níže uvedených materiálů (odpadů)
Kód Cena (bez DPH)

17 01 01 110 Kč

17 01 01LV Beton lehce vyztužený (velikost max.500x500 mm ) 170 Kč

17 01 01SV 270 Kč

17 01 02 180 Kč

17 01 02 270 Kč

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 270 Kč

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 290 Kč

17 03 02 600 Kč

17 03 02 650 Kč

17 05 04 350 Kč

Obchodní přírážky :

Nestandartní návoz obsahující : plasty; PET láhve; asfaltové pásy; asfalty; papír; dřeva;sádrokartony; 

 textil atd. je účtována pokuta 1000,- Kč/návoz do 10 t ; 2000,- Kč/návoz nad 10 t bez DPH

2. AUTO A KONTEJNEROVÁ DOPRAVA, SVOZ ODPADŮ
Cena bez DPH

3. Prodej recyklátů, kameniva, písků a další

Frakce Mj.

0/22 t 85 Kč

8/22 t

> 22 t 70 Kč

0/16 t

0/32 t 170 Kč

0/32 B t

0/63 t 190 Kč

0/63 B t

16/32 t

32/63 t 200 Kč

0/16 t 85 Kč

0/32 t 70 Kč

0/63 t 70 Kč

32/62 t 70 Kč

0/90 t 70 Kč

0/8 t

0/16 t 95 Kč

Sazba za 1km mimo Brno - město cena dle dohody

Cihelný recyklát

Dovoz katr. písku TK 0/4 mm Bratčice cena dle dohody

Cena za Mj. bez DPH

Dovoz ostatních recyklátů cena dle dohody

Na objednávku 

190 Kč

Na objednávku

Na objednávku

Na objednávku

Na objednávku

Materiál

Betonový recyklát

Směsný recyklát

Asfaltový recyklát (R-materiál)

Příměs zeminy; dřevo; plast  do 5% je účtováno - 400,- Kč/t ; u asfaltů 750,- Kč/t

Příměs zeminy ; dřevo; plast do 10% je účtováno - 600,- Kč/t ; u asfaltů 850,- Kč/t

cena dle dohody 

Lidická 2030/20, 603 00 Brno

Název

Provádíme na deponii Brno - Černovice - DUFONEV R.C., a.s., ul. Vinohradská, Brno

Na základě povolení OŽP KÚ JmK

Příloha č. 1 - ceník platný do 01.03.2023 do 31.7.2023

Asfaltové směsi - do 600 mm

Beton (velikost max.500x500 mm )

Beton silně vyztužený/znečištěný  (velikost max.500x500 mm )

Cihly bez příměsí ( čisté cihly )

Asfaltové směsi - do 300 mm

Cihly s příměsí omítky ; betonu

Zemina a kamení

Služba

Hodinová sazba za pronájem vozu

V ceně

Příměs nebezpečných odpadů (azbesty atp.) bude účtována pokuta 3000,-Kč/návoz. Při opakovaném návozu 

nebezpečných příměsí trvalý zákaz dovozu.

Odvoz stavebních sutí - do 18 t nebo do 28 t cena dle dohody

Drobné návozy do 300Kg - 214,- Kč, do 999kg - 289,- Kč bez DPH.

Betonové sloupy trakčního vedení, panely, nosníky, ztužidla atd. účtujeme 600,- Kč/t.

Tyto ceny platí pro materiály bez příměsí dřeva, železa, plastů, nebezpečných příměsí apod.

Maximální kusovitost do 500mm. Při větší kusovitosti účtujeme - 600,- Kč/t ; u asfaltů 800 Kč/t



0/32 t

0/63 t 70 Kč

0/90 t 70 Kč

0/4 t 270 Kč

0/4 t 250 Kč

4/8 t 460 Kč

8/16 t 410 Kč

0/32 t 295 Kč

16/32 t 385 Kč

0/63 t 330 Kč

11/22 t 390 Kč

32/63 t 355 Kč

0/16 t Na objednávku

32/63 t 260 Kč

0/32 t 205 Kč

0/63 t 240 Kč

ks Na objednávku

ks Na objednávku

< 32 t

< 32 t 60 Kč

t 40 Kč

Platební podmínky

1. Hotově

2. Zálohovou fakturou

3.

Kontakt

tel.: 775 887 390

Otevírací doba ( změna vyhrazena s uvedením na webu )

Cihelný recyklát

70 Kč

VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH

Zkrápění recyklátu na optimální vlhkost

Tříděná zemina

Pondělí - PátekObdobí

Nakládka recyklátů denně mimo So do 16:00 hod ( o So po dohodě )

Fakturou - nutno uzavřít smlouvu, při vážení odevzdat ŘÁDNĚ vyplněnou „průvodku“ (originál + kopie) 

a při prvním návozu z každé nové stavby také ŘÁDNĚ vyplněný „Základní popis odpadu“ za každý 

jednotlivý dovážený kód odpadu. 

VEŠKERÉ DALŠÍ FRAKCE JSOU MOŽNÉ NA ZÁKLADĚ DOHODY

7:00 - 15:00

Recyklované kamenivo drcené tříděné

Cihly opracované z demolic obyč.

1.3. - 30.10.

1.11. - 31.12.

Vážná

Miroslav Hyrš

Cihly opracované z demolic (značené )

7:00 - 15:00

7:00 - 15:00

6:30 - 17:00

6:30 - 17:00

6:30 - 17:00

Sobota

Vedoucí deponie - smlouvy
tel.: 778 881 773

1. 1. - 28.2.

Kamenivo přírodní těžené

Štěrkopísek

Přírodní kamenivo drcené

MUZ ( Mechanicky upravená zemina ) 80 Kč

Kristýna Kalejová


